Abb. 4: BZAR, Alte Kapelle Urk. I, 16 (Urkunde des Dekans Sighard und des Stiftskapitels der Alten Kapelle von 1234 VI 5/25)

remittantur. In robur aut huiusmodi. ut in a successoribus nostris qd a nobis iam emanavit in p[er]petuum. p[er] iudicio unanimi in h[is]c. etc. subscribitur
 nus. notatum. Ego Sighardus decanus scribo. Ego Hartwinus bellarius subscribo. Ego Althertus de carius de ca. ii
 de mo. h[is]c. Ego Rol[andus] C[on]v[er]s[us]. Ego P[er]ibardus plebanus Sci. Cassiani subscribo
 Ego Ch[ristianus] S[en]den[er] ff. Ego Eberhardus scol[asticus] ff. Ego H[er]mannus de f[er]p[er]o ff. Ego Rap[er]t[us] ff.
 Ego [unintelligible] ff. Ego [unintelligible] ff. Ego h[er]mannus de f[er]p[er]o subscribo. Ego fr[idericus] de penning[en] ff.
 Ego Siboro scolasticus transpon[er]e subscribo. Ego mag[ister] S[ymon] ff. Ego Henric[us] Ab[bas] ff. Ego Arn[oldus] port[us]
 ff. Ad a[nt]ea sunt aut[em] hoc anno d[omi]ni incarnationis. m[ille] c[on]f. cc. xxx. iij. xij. Junii. In d[omi]nacione
 Data i[dem] m[en]s[is] ano. K[alendas] Julij.

Abb. 5: BZAR, Alte Kapelle Urk. I, 16 (Urkunde des Dekans Sighard und des Stiftskapitels der Alten Kapelle von 1234 VI 5/25 mit den eigenhändigen Unterschriften der 17 Stiftskanoniker)

Ego Eberhardus scol[asticus] ff.

Abb. 6: BZAR, Alte Kapelle Urk. I, 16 (Eigenhändige Unterschrift des Stiftskanonikers und Scholasters der Alten Kapelle „Ego Eberhardus scol[asticus] ss.“ auf der Urkunde des Dekans Sighard und des Stiftskapitels der Alten Kapelle von 1234 VI 5/25)

In nomine domini Amen. Uniusus presencia inspecturis. Capitulum sancte Marie. in ueteri capitulo. ratiōe. sit in omni saluatore. Hinc discreti iura
uniusus. quod nos duas habas. Lumerlar. quas dicitur in xpo esse nra. Henricus. p. p. p. monastensis. a uicinis detentis. magnis sup
tib. et laborib. ereptis. et possessioni ecclie nre restitutas. tenuit. ordinatis inde. festo annunciationis dñice. suo q. ac magis sue annuatim
annuatim celebrandis. resignatas ab eo. ad petitionem suam. Gessimus Otton. de Wohberch. officiali Ducis. et uxori sue Orebichidij.
Ottoni. Henrico. Chirado. Hartwido. Bertholdo. et Hiltrebrando. filijs eorū. p. manu Henrici obellarij. sub hac forma. Possessor
unq. eorū. q. casu contingere. soluet annuatim nob. i. libra denariorū ratiōe. dimid. in festo purificationis. dimid. in festo scti
viri. in quo festo. si census totū ē solutus. tunc soluet in festo scti Emmeramij. p. te secūdo. q. si n. soluit in festo scti Emmeramij. ea
tenebr duplicata soluet in festo purificationis. p. te secūdo. que si n. soluit in die purificationis. habe p. d. nob. uacat. ab eo.
et a p. d. p. omni oib. absoluet. Soluet et annuatim in festo scti Emmeramij. obellario. tres anseres. et sex pullos. Nulli q. pos
sessor licet ea p. habeat. ut aliqd. ex eis. quocūq. ex tō. gessiois. donatiois. ut obligatiois. alienare. s. n. sensu caputū. n. et si fecerit
alienatio talis erit irrita. et habe p. d. ab oib. p. p. p. absoluet. ad plenā et libērā ordinacionem capiti nri reuertent. Huius rei
testes s. Henricus obellari. Wulther. Decan. in Oshem. Ruper. custos Henricus. p. p. monastensis. notari. Duas. Henricus
de fassaco. Wobo. Henricus puer. Arnob. potestas. Henricus de uidentia. Ethardus scolasticus. Rapota. Oger. Hiltrebrand.
Magr. Symon. Chonrad. cellari. Hartmann. Canonici ueteri capite. Hugo capellan. Duas. Lauer. Henricus de hoc
reshusen. Henricus de Wardenow. Henricus de Landowe. Henricus de Boer. Henricus ap. murrin. Henricus chasteran. de Ab
bach. et alii q. plures. In robur autē huius ordinationis. ne uel exigente ut odio ut uicinia. immutet. ipam scriptam p. p. et sigil
lo nre uniusus placuit omnium. Acta et d. 5. h. Anno Duce fricam. d. cc. xxx. . S. u. Thonas Ouar. Indict. Octava.